



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITA' E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

Direzione Generale della Sanità

Servizio Affari Generali e Istituzionali e Sistema Informativo

PROCEDURA RISTRETTA PER L'AFFIDAMENTO DEL PROGETTO "SISTEMA INFORMATIVO SANITARIO INTEGRATO REGIONALE (SISAR) DETERMINA DIRIGENZIALE N. 836 DEL 10/08/2006" . 1° SERIE DI RISPOSTE AI QUESITI FORMULATI – 07/09/2006.

Domanda 1

Con riferimento alla gara in oggetto, dopo aver superato la fase di prequalifica come Impresa unica, è possibile raggrupparsi in ATI con altre imprese che hanno anch'esse superato la fase di prequalifica.

Risposta 1

In caso di prequalifica da parte di una singola impresa, questa ultima successivamente, può ulteriormente raggrupparsi con altra società o con un RTI costituito appositamente o con promessa di costituzione, che abbia a sua volta superato la selezione di prequalifica.

Domanda 2

Alla domanda di richiesta partecipazione, oltre la compilazione del Vostro modulo, vanno allegati documenti e o fidejussioni e o referenze bancarie?

Risposta 2

Alla domanda contenente le dichiarazioni indicate al punto III.2.1. alle lettere da 1 a 8 dovrà essere allegata la documentazione di cui ai punti 9, 10 e 11 del bando.

Domanda 3

In relazione al punto 12 della Domanda di Partecipazione relativamente al requisito "Prestazione effettuata nell'anno" il concorrente deve indicare, in tale ambito, l'intera durata della fornitura?

Risposta 3

Relativamente al requisito "Prestazione effettuata nell'anno" il concorrente dovrà indicare in tale ambito l'anno in cui ha avuto inizio la fornitura.

Domanda 4

In relazione al punto 12 della Domanda di Partecipazione relativamente al requisito "Importo contrattuale in € - IVA esclusa" il concorrente deve indicare, in tale ambito, l'importo contrattuale complessivo della fornitura e cioè dall'inizio del contratto sino alla sua scadenza?

Risposta 4

L'interpretazione è corretta: con riferimento a tale requisito concorrente dovrà indicare l'importo contrattuale complessivo della fornitura dall'inizio del contratto fino alla sua scadenza

Domanda 5

In relazione al punto 12 della Domanda di Partecipazione relativamente alla dicitura "Quota di fatturato relativa alla realizzazione" per "Quota" si deve intendere la percentuale di fatturato che il servizio citato ricopre all'interno della fornitura complessiva? In caso contrario chiediamo di specificare quale genere di informazioni dovrà essere fornito all'Ente per soddisfare il requisito richiesto.

Risposta 5

L'interpretazione è corretta: per quota di fatturato deve intendersi la percentuale di fatturato che il servizio citato ricopre all'interno della fornitura complessiva.

Domanda 6

In caso di partecipazione alla gara in RTI ogni società dell'RTI deve presentare singolarmente la propria domanda di partecipazione con annessa dichiarazione sostitutiva?

Risposta 6

In caso di partecipazione alla gara in RTI ogni società del RTI deve presentare singolarmente la propria domanda di partecipazione con annessa dichiarazione sostitutiva.

Domanda 7

In caso di partecipazione alla gara in RTI il requisito di cui al punto III.2.3. "Capacità Tecnica" è soddisfatto dall'RTI nel suo complesso: in merito chiediamo se deve esistere all'interno dell'RTI, come per il fatturato globale (III.2.2 Capacità economica e finanziaria), una ripartizione minima di fatturato tra mandataria e mandante?

Risposta 7

Non è prevista una ripartizione minima di fatturato tra mandante e mandataria riguardante la capacità tecnica.